

*Swida ApS
c/o Totalbyg Ejendom ApS
Store Torvegade 11
3700 Rønne*

CVR-nummer: 26677335

ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *15* 2019



Jesper Munch Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Swida ApS
c/o Totalbyg Ejendom ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Swida ApS c/o Totalbyg Ejendom ApS Store Torvegade 11 3700 Rønne
	E-mail: info@totalbyg.dk CVR-nr.: 26 67 73 35 Stiftet: 1. juli 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Munch Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i og drift af udlejningsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 430, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.715, og en egenkapital på t.kr. 2.699.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes et positivt resultat for 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
1 Lejeindtægter af investeringsejendomme	949.682	949
2 Investeringsejendommens driftsomkostninger	-360.483	-612
Andre eksterne omkostninger	-99.549	-133
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	489.650	204
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	93.578	361
DRIFTSRESULTAT	583.228	565
3 Andre finansielle indtægter	1.457	0
4 Andre finansielle omkostninger	-33.129	-41
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	551.556	524
5 Skat af årets resultat	-121.342	-77
ÅRETS RESULTAT	430.214	447
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	430.214	447
DISPONERET I ALT	430.214	447

Swida ApS
c/o Totalbyg Ejendom ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
6 Investeringsejendomme	7.692.901	7.555
Materielle anlægsaktiver	7.692.901	7.555
ANLÆGSAKTIVER	7.692.901	7.555
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	3.753	1
Periodeafgrænsningsposter	18.245	16
Tilgodehavender	21.998	17
OMSÆTNINGSAKTIVER	21.998	17
AKTIVER	7.714.899	7.572

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	2.574.281	2.144
7 EGENKAPITAL.....	2.699.281	2.269
Hensættelse til udskudt skat.....	41.698	21
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	41.698	21
Prioritetsgæld.....	3.024.471	3.185
8 Langfristede gældsforpligtelser.....	3.024.471	3.185
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	159.900	158
Kreditinstitutter.....	1.334.951	1.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	17.971	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	38.753	380
9 Selskabsskat.....	101.055	39
10 Anden gæld.....	296.819	299
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.949.449	2.097
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	4.973.819	5.282
PASSIVER.....	7.714.899	7.572
11 Eventualposter mv.		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Lejeindtægter af investeringsejendomme		
Lejeindtægter.....	949.682	949
	<u>949.682</u>	<u>949</u>
2 Investeringsejendommens driftsomkostninger		
Ejendomsskat.....	79.545	79
Forsikring	21.842	21
Vedligeholdelse	161.465	426
El	28.245	24
Vand	69.386	62
	<u>360.483</u>	<u>612</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Gebyrer m.v.....	1.457	0
	<u>1.457</u>	<u>0</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	12.501	12
Renter og gebyrer iøvrigt.....	733	1
Prioritetsrenter	19.895	28
	<u>33.129</u>	<u>41</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	101.055	39
Ændring i udskudt skat.....	20.287	38
	<u>121.342</u>	<u>77</u>

NOTER

	Investeringsjejen- domme
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	7.371.259
Tilgang i årets løb.....	44.375
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	7.415.634
	<hr/>
Værdireguleringer, primo	183.689
Værdireguleringer på afhændede aktiver	0
Årets værdireguleringer.....	93.578
	<hr/>
Værdireguleringer 31. december 2018	277.267
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	<u>7.692.901</u>

Ejendommenes værdi ved ændring af afkastkrav

Ændring i afkastkrav	Værdi t.kr.
+ 0,5%-point	7.234
- 0,5%-point	8.214

Forventet tomgang udgør 0%.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	2.144.067	430.214	2.574.281
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>2.269.067</u>	<u>430.214</u>	<u>2.699.281</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.344.240	3.184.371	159.900	2.374.900
	<u>3.344.240</u>	<u>3.184.371</u>	<u>159.900</u>	<u>2.374.900</u>
			2018	2017
9 Selskabsskat				kr. 1000
Skat af årets resultat.....			101.055	39
			<u>101.055</u>	<u>39</u>
10 Anden gæld				
Varmeregnskab.....			7.419	48
Varmeregnskab.....			14.510	0
Deposita.....			274.890	251
			<u>296.819</u>	<u>299</u>

11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jensen Group-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. JF Tenura A/S, CVR-nr. 29 69 74 69 er administrationsselskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant i selskabets ejendomme.
Restgælden udgør på balancedagen t.kr. 3.184 og den bogførte værdi af ejendommene udgør t.kr. 7.693.